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Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195   V Brně, dne  10.10.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„MENDELU - Dodávka kloubového kolového nakladače“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

1. Je zamýšlená min.výsypná výška 4400mm akceptovatelná při použití právě zmíněné 
vysokovýsypné lžíce( viz specifikace adaptéru)? 

 
Odpověď č.1 

 

Ano zamýšlená výsypná výška je akceptovatelná 
 

Dotaz č. 2 

 
2. Uzávěrka diferenciálu je požadována 100% či může být i částečná? 

 
Odpověď č.2 

 
Konstrukční provedení uzávěrky diferenciálu není definováno a proto může být i částečné 
 
Dotaz č. 3 

 
3. Tzv. „odolné zakrytování důležitých částí stroje (opancéřování)“ je myšleno doslova 

co a na které důležité části? Např. zakrytování kloubového hřídele či ochranné mříže 
na sklo, světlometů atd. Je možno to specifikovat blíže? 

 
Odpověď č.3 

 
Jedná se o spodní ochranu důležitých komponent hnacího ústrojí 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
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Dotaz č. 4 

 
4. Bezdrátový monitorovací systém na bázi GPS musí být instalován v prvovýrobě 

v závodu výrobce či je přijatelná i varianta externí firmou ? 
 
Odpověď č.4 

 
Přijatelná i externí montáž, nesmí však mít vazbu na změnu záručních podmínek 

 

Dotaz č. 5 

 
5. Šípové agropneumatiky, preferujete značku či dezén? 

 
Odpověď č.5 

 
Zadavatel nepreferuje značku či dezén 
 
Dotaz č. 6 

 
6. Motor stage IIIA již není akceptovatelný? 

 
Odpověď č.6 

 
Motor stage IIIA není akceptovatelný 
 

 

 

         ………………………… 

Ing. Miroslav Haman 

Referent veřejných zakázek 
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